PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'[fm fênpv. Hfva tyfMwa

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO R^ÉFÍENIÊjÔ
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022/SMA-TP

No dia 03 (três) do mês de agosto de 2022, às WhOOmin (dez horas), na sala da Comissãe_______ v.„, _ _________a__________ , „____ __ x________ ,,________________ anente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Paramoti, sito à Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade
de Paramoti, composta pelos integrantes, o Sr. José Hallyson Sousa Rocha, presidente e os servidores
públicos municipais, os Srs. Paulo Eduardo Andrade Bento e Antônia Neyla Almeida Honório. O
presidente deu início à sessão pública de Tomada de Preços n° 001/2022/SMA-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS
INSTITUCIONAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS NO
MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, para fins de Julgamento dos Documentos de Habilitação das licitantes
participantes deste certame. Em seguida, o presidente torna público o resultado da análise da
documentação, sendo considerada todas as empresas HABILITADAS: 01 - FX SERVIÇOS MUNICIPAIS
- EIRELI - ME, CNPJ: 34.179.190/0001-78, 02 - ANTÔNIO SARMENTO MENEZES (ASM
COMUNICAÇÃO) CNPJ: 07.331.119/0001-96, 03 - MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI - ME, CNPJ: 35.649.638/0001-32. Destarte, a Comissão divulga que fica
aberto o prazo recursal, previsto no Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei Federal n° 8.666/93, a partir da
publicação do resultado do julgamento dos documentos de habilitação, em face da ausência dos
representantes das empresas participantes, determinando que seja publicado DOE - Diário Oficial do
Estado e Jornal de Grande Circulação (O POVO) as quais juntamente com à presente ata serão
disponibilizadas no “Portal de Licitações” do TCE/CE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará, para
conhecimento dos interessados. O Presidente da CPL declara encerrada a sessão e que de tudo se fez
constar da presente ata, que após lida e achada conforme, será assinada por todos os presentes.

Paramoti - CE, 01 de agosto de 2022

FUNÇÃO
COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÕES

NOME ASSINATURA

Presidente:

Membros:
Paulo Eduardo Andrade Bento

Antônia Neyla Almeida Honório

José Hallyson Sousa Rocha

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/